Satyra

Reliqui verba Persii p indignitate relersipentis in exclamatione contra suum heredem. Dicit igitur repetens quod ille dixit reliqui reliqui: ac si dicat. hoc expectabam a te ut etiam ex eo quod ex usuris mihi pueniebat: me admoneres patrimonii augere: Hac nunc: ex eo quod futurum heres dixerat indignatus.

Persii con-

uerit se ad Quid reliquum est: reliquum nunc nunc ipse vnguis seruus oblo Vnge puer caules. mihi festa luce coquatur natorem di Vrtica: & fixa sumosum sinciput aure: cces. O puer nunc nunc Vt tuus iste nepos olim satur anseris extis: vnguis cau-les. i. vnciu-

Horatius hoc est recte pingue adde caulis. Horati. Ungere si caniles oleo meliore caputque coepitis. Mihi festa luce: sensus est: ppter ea debeat ego parce viuere atque gentium meum defraudare: ut heres mea pdate ac luxuriose aliquando viuat: Dicit igitur Vrtica. i. parui precij herba. nam et genus quoddam vrticaru inter edulia numeratur. Loquatur mihi festa luce: quasi dicat in diebus profestis vix esset id tolerabile. Igitur multominius in festis. Et sinciput sumosum: id est porcini capitis frustrum ad sumum seruatum. Fixa aure: clavo scilicet unde ad sumum pendebat. Ut tuus iste nepos: id est luxuriosus et ganeo. et loquitur Persius ad seipsum. aut tuus nepos: id est successor heres. Olim satur anseris extis. i. tecoribus anserint: que in delicis apud

Juvenal. antiquos habebantur. Juvenalis. Anseris ante ipsum mas

Horatius. huius tectorum. et Horatius. pinguis et fiscis pastum tectorum anseris alibi. de anseris tectorum multa etiam Plinius.

Horatius. go. i. membrum genitale quod venosum est. Horatius. Haec simul ac venas inflavit tercia libido. Inguine vago: id est inguinis vagus: id est quod passum et indifferenter in concubitus vagos fertur. Singultus: quoniam Aristotele medicisque authoribus: seminis effusionem spiritus precedit: quo genitalia turgescunt. Immeiat: id est semen quasi vnuam effundat Horatius. Securus me ditor aut formae melioris metat eodem

Elegit. Vulve particeps: id est in vulvam. Vergilius. Id clamor celo.

Sexta.

Patriclerasit dicit..nobilit et a patrib⁹ hoc est senatorib⁹ oris
gine duceti.**H**orati⁹ ex verbis mutonis. Nam quid magno **H**orati⁹
prognati deposito cōsule cunnū: velatūq; stola. **M**ihī trama:
sensus est. ego parsimonia macrēscam: ut ille nimio sumptu
pinguescat. trāmā vero appellat ossa. neruos. cartilaginem ⁊

pellē: perin

Patricis immesat vuluæ. mihi trama figuræ de ac si cor
Sit reliqua: ast illi tremat omēto popa vēter⁹ pulentia sit
Vēde animā lucro: mercare: atq; excute solers **T**ramē ap⁹
Omne latus mundi: ne sit pr̄stantior alter **t**or tamen
Cappadocas r̄gida pingues pauisse catasta. suisset trās
latio: si ecō
trario sta-